
Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/173/2020 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego 

załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r., poz. 2572 oraz z 2018r. 

poz. 5401), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy na I półrocze 2021 r. Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy na I półrocze 2021 r. stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/173/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

na I półrocze 2021 r. 

Numer sesji Miesiąc Temat sesji 

 Styczeń 
Nie planuje się sesji Rady Gminy 

XXI Luty 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Biskupia za rok 2020. 

2. Bezpieczeństwo i przeciwdziałanie przestępczości na terenie 

Gminy. 

3. Ochrona przeciwpożarowa. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 2020-2024. 

5. Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej za 2020 rok. 

XXII Marzec 

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej za 2020 rok. 

2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie 

Biskupiej za 2020 rok. 

3. Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wonorzu za 2020 rok.  

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki 

alkoholowej oraz narkomanii za 2020 rok. 

5. Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia na rok 2021”. 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2020 rok. 

XXIII Kwiecień 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dąbrowa 

Biskupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok.  

2. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Dąbrowa Biskupia za rok 2020. 



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 2 

 

XXIV Maj 
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Biskupiej za 2020 rok. 

XXV Czerwiec 

1. Raport o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Wotum zaufania dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 

2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 

sprawozdanie finansowe Gminy i Instytucji Kultury (GOKSiR i Gminnej 

Biblioteki Publicznej). 

4. Absolutorium dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/173/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na I półrocze 2021 roku 

Styczeń: 

1. Komisja nie planuje posiedzenia 

Luty: 

1. Podsumowanie I półrocza roku szkolnego 2020/2021. Wyniki nauczania, oceny, frekwencja, nauczanie 

zdalne. 

2. Sprawozdanie z budżetu oświaty za II półrocze 2020 r. 

Marzec: 

1. Sytuacja najuboższych mieszkańców gminy, ilość bezrobotnych. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji oraz Gminnej Biblioteki 

Publicznej. 

Kwiecień: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Rad Rodziców Szkół Podstawowych i Przedszkola z terenu gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

2. Opieka zdrowotna i rehabilitacyjna w gminie Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 

1. Komisja wyjazdowa do szkół Podstawowych i przedszkola „Leśna Kraina”. 

Czerwiec: 

1. Stan boisk i placów zabaw na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Oferta zajęć prowadzonych w świetlicach i boiskach podczas wakacji - oferta GOKSiR-u. 

3. Spotkanie z prezesem i zarządem Stowarzyszenia LSZ Dąb – Bąkowo, informacja z działalności. 

4. Opracowania planu pracy na II półrocze 2021r. 



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 2 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

na I półrocze 2021 roku 

Styczeń: 

1. Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale Straż Pożarna za 2020 rok. 

2. Kontrola prawidłowości i celowości wydatków poniesionych przez GOKSiR w Dąbrowie Biskupiej 

w dobie koronawirusa za 2020 rok oraz plan na rok 2021. 

3. Kontrola wykorzystania środków w dziale „Kultura fizyczna” za 2020 rok. 

Luty: 

1. Kontrola wpływu opłat za wywóz odpadów komunalnych za 2020 rok. 

2. Kontrola zadań remontowych wykonywanych przez pracowników referatu komunalnego (koszty 

i nadzór) za II półrocze 2020 roku. 

3. Kontrola wydatków i utrzymania biblioteki gminnej wraz z filiami za 2020 rok. Zaproszenie Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej. 

Marzec: 

1. Kontrola wykorzystania środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

działalność Komisji za 2020 rok. 

2. Kontrola spływu opłat za wodę i ścieki za II półrocze 2020 roku oraz produkcji wody. 

Kwiecień: 

1. Analiza wykonania budżetu gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok. 

2. Kontrola stanu mienia komunalnego gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 

1. Kontrola spływu podatków za I kwartał 2021 roku. 

2. Kontrola stanu dróg gminnych oraz koszty utrzymania zimowego. 

3. Kontrola opłat za energię elektryczną – uliczne i wszystkich podległych jednostek. 

Czerwiec: 

1. Kontrola pozyskania środków unijnych i rządowych przez gminę Dąbrowa Biskupia od października 

2020 r. 

2. Kontrola wydatków na walkę z pandemią w gminie Dąbrowa Biskupia za 2020 rok i I półrocze 2021 roku. 

3. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 rok. 



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 3 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na I półrocze 2021 roku 

Styczeń: 

1. Studnia głębinowa - zaawansowanie prac, poniesione oraz planowane koszty. 

2. Działalność na rzecz pozyskiwania środków finansowych z zewnątrz za 2020 rok oraz plany na 2021 rok. 

Luty: 

1. Stan lasów gminnych, gospodarowanie nimi i plany na 2021 rok. 

2. Miejsca, w których wyrzucane są śmieci (lodówki, gróz, opony, worki z odpadami itp.). Przeciwdziałania 

takiemu zachowaniu. 

3. Profilaktyka weterynaryjna na terenie gminy 

Marzec: 

1. Spływ podatków, opłat za II półrocze 2020 roku, udzielone ulgi i umorzenia. 

2. Melioracja na terenie gminy. Zaproszenie przedstawicieli spółek wodnych, plany na rok 2021 oraz 

informacja z wykonanych prac w roku 2020. 

Kwiecień: 

1. Schronisko dla zwierząt - informacja na temat ilości oddanych zwierząt, współpraca ze schroniskiem. 

2. Stan dróg gminnych po sezonie zimowym oraz planowany zakup kamienia. 

Maj: 

1. Działalność Izb Rolnych na terenie gminy. 

2. Covid-19 w rolnictwie - pomoc dla rolników ze strony ARiMR. 

Czerwiec: 

1. Zapobieganie skutkom suszy i zalewaniu terenów. Informacja o dostępnym ubezpieczaniu. 

2. Pobierane próby gleb do analizy w 2021 roku przez Okręgową Stację Chemiczno-Rolniczą. Koszty 

pobierania próbek. 

3. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 roku. 



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 4 

 

Plan Pracy Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

na I półrocze 2021 roku 

Styczeń: 

1. Analiza wydawanych lub odmownych decyzji dotyczących wycinki drzew na terenie prywatnym 

w gminie Dąbrowa Biskupia. Pomoc dla osób starszych i samotnych w celu usunięcia starych i spróchniałych 

drzew (przy ich posesjach), stanowiących zagrożenie. 

2. Możliwość usunięcia drzew, które znajdują się w pasie dróg wojewódzkich i powiatowych przy polach 

uprawnych, stanowiące problem dla rolnika. 

3. Korzystanie z programów dot. planu gospodarki niskoemisyjnej – odnawialne źródła energii – „Mój 

Prąd”. 

Luty: 

1. Możliwość wyznaczenia nowych przystanków autobusowych w gminie Dąbrowa Biskupia – analiza 

i wstępne oszacowanie kosztów inwestycji. 

2. Możliwość utworzenia świetlic wiejskich (po byłych kotłowniach) we wsi Sobiesiernie i Bąkowo. Na 

jakim etapie jest sprawa po rozmowach z właścicielem budynków, w których znajdują się kotłownie. 

Marzec: 

1. Przegląd dróg gminnych i powiatowych po okresie zimowym (komisja wyjazdowa). 

2. Analiza napisanych projektów w celu pozyskania funduszy z zewnątrz. Ilość opracowanych projektów od 

kwietnia 2020 roku, z jakim skutkiem przebiegła kwalifikacja i do ilu projektów przystąpiła gmina Dąbrowa 

Biskupia. 

Kwiecień: 

1. Bezpieczeństwo przeciwpożarowe na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. Ustalenie priorytetów 

w zakresie działań krótko i długoterminowych dotyczących OSP na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego na terenie gminy Dąbrowa Biskupia 

(spotkanie z dzielnicowym). Informacja o podjętych działaniach przez Dzielnicowego, w celu poprawy 

bezpieczeństwa na terenie gminy. 

2. Informacja z przeprowadzonych zebrań wiejskich. Analiza wniosków wnoszonych podczas zebrań przez 

mieszkańców gminy. 

Czerwiec: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Dróg Wojewódzkim i Powiatowych w celu omówienia spraw 

związanych z bezpieczeństwem drogowym na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Opracowanie planu pracy na II połowę 2021 roku.



Id: 48595B47-0C02-4984-946C-6470689A06E7. Podpisany Strona 5 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/173/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Regulaminem Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia wywołanie uchwały jest 

zasadne. 


